[Fr. gr. 1] 703 ἀποσφύζοντα Holl : αὐτὸ σφύζοντα VM || 708 <ἡ> Holl
 || 711 τὸ : τὸν M || 714 ἄτε nos, iuxta Holl in app. : τὸ VM || 714-
 715 αὐτῷ τῷ δημιουργῷ : τὸ τοῦ δημιουργοῦ M || 715 κατ' αὐτοὺς ὃ
 ∞ V

7, 2. a. cf. Matth. 3, 16. Lc 3, 22

40 Christus et ille qui ex dispositione fabricatus in mysterio, [Hv 62]
 uti ostendat per eum Mater typum superioris Christi,
 illius qui extensus est Cruci et formavit Achamoth
 formationem secundum substantiam : omnia enim haec 8
 44 exempla illorum esse dicunt.

7, 3. Eas uero quae habuerunt semen id quod est ab
 Achamoth animas meliores dicunt fuisse quam reliquas :
 quapropter et plus eas dilectas a Demiurgo, non sciente
 48 causam, sed a semetipso putante esse tales. Quapropter 12
 et in prophetas, aiunt, distri|buebat eas et sacerdotes Hv 63
 et reges. Et multa de hoc semine dicta per prophetas
 exponunt, quippe cum altioris naturae esset; multa
 52 autem et Matrem de superioribus dixisse dicunt, sed et
 per hunc, et per eas quae ab hoc factae sunt animae. 4
 Ac deinceps diuidunt prophetias, aliquid quidem a

7, 41 ut AQS^e || ostendit S || 46 meliores]+ esse ε || 47 qui prop-
 ter S || scientes S || 48 putante esse edd. a Feu. : putant esse CV
 putantes se AQS^e || 49 eos V || 50 per om. V || 51 cum : eum Se
 || naturae esset : n. esse ε esse n. S || 53 ab : per Q^{so} || facta S
 || 54 prophetas S

[Fr. arm. 2] 40 fabricatus add. est || in mysterio : μυστηρι-
 ωδώς || 41 per eum : ei || 42 cruci : in cruce || 43 formationem secun-
 dum substantiam : eam formationem quae secundum substantiam
 est || 44 exempla : typi || esse : sunt

716 Χριστός και ὁ ἐκ τῆς οἰκονομίας κατασκευασμένος μυστη-
 ριωδώς, ἔν' ἐπιδείξῃ <δι'> αὐτοῦ ἡ Μήτηρ τὸν τύπον τοῦ
 ἄνω Χριστοῦ, ἐκείνου τοῦ ἐπεκταθέντος τῷ Σταυρῷ και
 μορφώσαντος τὴν Ἀχαμῶθ μόρφωσιν τὴν κατ' οὐσίαν.
 720 πάντα γὰρ ταῦτα τύπους ἐκείνων εἶναι λέγουσι.

| 7, 3. | Τὰς δὲ ἐσχηκυίας τὸ σπέρμα τῆς Ἀχαμῶθ
 ψυχὰς ἀμείνους λέγουσι γεγονέναι τῶν λοιπῶν· διὸ και

compte, que leur prétendu Christ psychique et celui
 qui fut constitué par l'« économie » : ce double élément
 a souffert « en mystère »¹, afin que, à travers lui, la
 Mère manifestât la figure du Christ d'en haut, qui
 s'étendit sur la Croix et qui forma Achamoth d'une
 formation selon la substance. Car, disent-ils, toutes les
 choses d'ici-bas sont les figures de celles de là-haut.

7, 3. Les âmes qui possédaient la semence venant
 d'Achamoth étaient, disent-ils, meilleures que les
 autres : c'est pourquoi le Demiurge les aimait davan-
 tage, ne sachant pas la raison de cette supériorité, mais
 s'imaginant qu'elles étaient telles grâce à lui. Aussi les
 mettait-il au rang des prophètes, des prêtres et des rois.
 Et beaucoup de paroles, expliquent-ils, furent dites par
 cette semence parlant par l'organe des prophètes, car
 elle était d'une nature plus élevée. Mais la Mère elle aussi
 en dit un grand nombre, prétendent-ils, concernant
 les choses d'en haut, et même il en est beaucoup qui
 vinrent par le Demiurge et par les âmes que fit celui-ci².
 C'est ainsi qu'en fin de compte ils découpent les pro-